2

[image: image1.png]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
 шестого созыва
РЕШЕНИЕ
от 21.01.2021 г.                                                                                                  № 23
 г. Апшеронск

 Краснодарский край
Об утверждении структуры администрации муниципального

образования Апшеронский район

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Апшеронский район, Совет муниципального образования Апшеронский район р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Апшеронский район (прилагается).

2. Решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 10 июня 2020 года № 392 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Апшеронский район» признать утратившим силу.
3. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова С.В.) разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район в разделе «Администрация».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Апшеронский район по вопросам законности, местного самоуправления, контроля за исполнением принимаемых решений, информационной политики, взаимоотношений с партиями и общественными объединениями (Разделишин В.А.).
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования

Апшеронский район

_________________ О.Г. Цыпкин
	Председатель Совета муниципального

образования Апшеронский район

______________________С.С. Лохачев